
ID Task Mode Fag Task Name Duration Start Finish

1 Praktikcenter H C Ørstedsvej 
30, Skive

133 days Wed 17-02-22 Fri 17-09-15

2 Projektering og myndighedsbehandling 50 days Wed 17-02-22 Tue 17-05-02

3 Myndighedsprojekt og -behandling 15 days Wed 17-04-12 Tue 17-05-02

4 Hovedprojektering 28 days Wed 17-03-01 Fri 17-04-07

5

6 Projektudsendelse 1 day Mon 17-04-10 Mon 17-04-10

7 Fremvisning 1 day Tue 17-04-18 Tue 17-04-18

8 Deadline for spørgsmål 1 day? Wed 17-04-26 Wed 17-04-26

9 Licitation 1 day? Tue 17-05-02 Tue 17-05-02

10

11 Kontrakt 1 day Wed 17-05-10 Wed 17-05-10

12

13 Udførelse 77 days Thu 17-05-11 Fri 17-09-15

14 Tø Etablering af byggeplads 5 days Thu 17-05-11 Wed 17-05-17

15 Tø Tag over afsnit 2-4 til lukning 15 days Thu 17-05-18 Wed 17-06-07

16 Mu Nyt gulv I afsnit 1 10 days Thu 17-05-18 Wed 17-05-31

17 Mu Nyt gulv I afsnit 4 10 days Thu 17-06-01 Wed 17-06-14

18 Mu Nyt gulv I afsnit 2 og 3 10 days Thu 17-06-15 Wed 17-06-28

19 Tø Øvrige tagarbejder 20 days Thu 17-06-08 Wed 17-07-05

20 Tø Lofter i afsnit 1 10 days Thu 17-06-01 Wed 17-06-14

21 Tø Lofter I afsnit 2 - 4 20 days Mon 17-06-19 Fri 17-08-04

22 Tø Væg imellem afsnit 2-4 og 5 5 days Thu 17-06-29 Wed 17-07-05

23 Mu Huller I gavlvæg ved P4 4 days Wed 17-06-28 Mon 17-07-03

24 Tø Forsatsvægge i afsnit 4 gavlvæg 4 days Thu 17-08-03 Tue 17-08-08

25 Mu Huller i gavlvæg ved afsnit 1 5 days Thu 17-07-06 Wed 17-08-02

26 Mu Vægge, omklædning 8 days Wed 17-06-28 Fri 17-07-07

27 Mu Flise og klinkearbejder ved omklædning 15 days Mon 17-08-07 Fri 17-08-25

28 Tø Dæk og lofter over omklædning 10 days Mon 17-07-31 Fri 17-08-11

29 Tø Dæk og vægge over 2.1 og 2.2 10 days Thu 17-07-06 Wed 17-08-09

30 VVS Nedbrydning 30 days Thu 17-05-18 Wed 17-06-28

31 VE Nedrydning 30 days Thu 17-05-18 Wed 17-06-28

32 EL Nedbrydning 30 days Thu 17-05-18 Wed 17-06-28

33 VVS Skjulte/ indbyggede installationer 25 days Mon 17-06-19 Fri 17-08-11

34 VE Skjulte/ indbyggede installationer 25 days Mon 17-06-19 Fri 17-08-11

35 EL Skjulte/ indbyggede installationer 25 days Mon 17-06-19 Fri 17-08-11

36 EL Synlige føringsveje 25 days Thu 17-07-06 Wed 17-08-30

37 VVS Montagearbejder 5 days Mon 17-08-14 Fri 17-08-18

38 VE Montagearbejder 5 days Mon 17-08-14 Fri 17-08-18

39 EL Montagearbejder 5 days Thu 17-08-31 Wed 17-09-06

40 MA Malerarbejder 21 days Thu 17-08-10 Thu 17-09-07

41 Alle Mangelgennemgang 1 day Fri 17-09-08 Fri 17-09-08

42 Alle Mangeafhjælpning 4 days Mon 17-09-11 Thu 17-09-14

43 Alle Aflevering af byggeri 1 day Fri 17-09-15 Fri 17-09-15
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